
P O Z V Á N K A 
členům Rady MO Plzeň 2 - Slovany 

 

Svolávám podle zákona o obcích č. 128/2000 Sb., v platném znění, 
14. jednání Rady MO Plzeň 2 - Slovany, 

které se uskuteční 11. 9. 2019 ve 12:00 hodin 

v zasedací místnosti č. 321, III. patro, ÚMO Plzeň 2 – Slovany 

 __________________________________________________________ 
 

Program: 

 
1 Zahájení, schválení programu jednání, stanovení ověřovatelů 

zápisu 

 Ing. 

Aschenbrenner 

2 Rekonstrukce areálu SK Plzeň 1894 - II. etapa EAP/1 Ing. Němec 

3 Poskytnutí dotací z rozpočtu Městského obvodu Plzeň 2 – 

Slovany na účel, který není cílem vyhlášených dotačních 

programů v roce 2019 

EAP/3 Ing. Němec 

4 Nadační příspěvek z Grantového programu ŠKODA 

STROMKY na výsadbu dřevin při výměně části stromořadí    v 

lokalitě Ruské ulice 

ŽP/1 Ing. Klečková 

5 Vyhlášení zadávacího řízení na výběr dodavatele služby 

„Božkovský ostrov - údržba travnaté plochy“ 

MAI/1 Ing. Heřmanová 

6 

 

6a 

 

 

7 

7a 

Výběr dodavatele služby „Biocentrum Božkov - Revitalizace 

vodního náhonu – III. etapa“ - předloženo „na stůl“ 

Výběrové řízení na pronájem budovy bez č. p., č. e. 1755 – 

objekt prodejny, umístěný na pozemku parc. č. 14286 v k. ú. 

Plzeň, nám. Milady Horákové – předloženo „na stůl“ 

Novela Statutu města Plzně - předloženo „na stůl“ 

Personální změny v komisích Rady městského obvodu Plzeň 2 

– Slovany – předloženo „na stůl“ 

MAI/2 

 

MAI/3 

 

 

TAJ/3 

TAJ/4 

 

Ing. Heřmanová 

 

Ing. Heřmanová 

 

 

Ing. Müllerová 

p. Trůková 

8 Projednání informativních zpráv na 14. jednání Rady městského 

obvodu Plzeň 2 - Slovany ve volebním období 2018-2022 

TAJ/1 Ing. 

Aschenbrenner 

9 Realizace veřejných zakázek v rozmezí 30 tis. Kč - 200 tis. Kč 

za období 01-04/2019 a veřejných zakázek v rozmezí            50 

tis. Kč - 200 tis. Kč za období 05-06/2019 

EAP/2 Ing. Müllerová 

10 Činnost komisí Rady městského obvodu Plzeň 2 - Slovany za 

období od 1. 8. 2019 do 31. 8. 2019 

TAJ/2 p. Trůková 

11 Různé  Ing. 

Aschenbrenner 

    

 

 

V  Plzni dne 10. 9. 2019  

 

 

 Ing. Lumír Aschenbrenner v. r. 

 starosta MO Plzeň 2 – Slovany 

 


